ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 47-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   24 ноября 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
2. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «Энергия+», ИНН 7805414582, ОГРН 1069847512151,  взамен ранее выданного № 0074.03-2009-7805414582-C-003, за номером 74;
Открытому акционерному обществу «Фасадремстрой», ИНН 7836000101, ОГРН 1047833043345,  взамен ранее выданного № 0091.03-2009-7836000101-C-003, за номером 91;
Закрытому акционерному обществу «ЭЛЬБРУС», ИНН 7802015526, ОГРН 1027801541240,  взамен ранее выданного № 0154.01-2009-7802015526-C-003, за номером 154;
Закрытому акционерному обществу «Фирма охранно-пожарных систем «Защита», ИНН 2927000445, ОГРН 1022900529277,  взамен ранее выданного
№ 0245.01-2009-2927000445-C-003, за номером 245;
Открытому акционерному обществу «Трест Спецдорстрой», ИНН 2921125825, ОГРН 1042900047926,  взамен ранее выданного № 0315.03-2009-2921125825-C-003, за номером 315;
Обществу с ограниченной ответственностью «Бизнесстрой», ИНН 2901168161, ОГРН 1072901011435,  взамен ранее выданного № 0408.02-2009-2901168161-C-003, за номером 408;
Обществу с ограниченной ответственностью «СтройЛес», ИНН 7801419597, ОГРН 5067847443857,  взамен ранее выданного № 1036.02-2010-7801419597-C-003, за номером 1036;
Обществу с ограниченной ответственностью «ИнТрейд», ИНН 5190916158, ОГРН 1105190003841,  взамен ранее выданного № 1165.01-2010-5190916158-C-003, за номером 1165;
Обществу с ограниченной ответственностью «Стройнадзорсистема», ИНН 7839411364, ОГРН 1097847280190,  взамен ранее выданного № 1169.01-2010-7839411364-C-003, за номером 1169;
Обществу с ограниченной ответственностью «АСТМАЛ-ФАСАД», ИНН 7805441603, ОГРН 1077847627021,  взамен ранее выданного № 1231.01-2011-7805441603-C-003, за номером 1231;
Закрытому акционерному обществу «Интегратор энергетического комплекса», ИНН 7802724307, ОГРН 1107847292288,  взамен ранее выданного
№ 1237.01-2011-7802724307-C-003, за номером 1237.
Закрытому акционерному обществу «СтройЭнергоСервис», ИНН 7816417708, ОГРН 1077847456642,  взамен ранее выданного № 1280.01-2011-7816417708-C-003, за номером 1280.

2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
2.1. Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующих организаций (на основании заявлений):

Общества с ограниченной ответственностью «АЛЕВ Строй», ИНН 7806383432, ОГРН 1089847116204,  свидетельство №  0762.02-2010-7806383432-C-003,  начало действия с 24 марта 2011 года;

Общества с ограниченной ответственностью «Инвест Девелопмент», ИНН 7816437084, ОГРН 1089847101310,  свидетельство №  1240.01-2011-7816437084-C-003,  начало действия с 02 июня 2011 года;
Общества с ограниченной ответственностью «СМТ-Форум», ИНН 2901144932, ОГРН 1062901006398,  свидетельство №  0557.01-2010-2901144932-C-003,  начало действия с 23 декабря 2010 года;
Общества с ограниченной ответственностью «Строй-сервис+», ИНН 3517004328, ОГРН 1063535016060,  свидетельство №  0909.01-2010-3517004328-C-003,  начало действия с 03 марта 2011 года.
2.2. В соответствии с п.5 ч.2 ст.55.7 Градостроительного кордекса Российской Федерации прекратить членство в Объединении :
Общества с ограниченной ответственностью «СЕТ», ИНН 4723003730, ОГРН 1024701331456,  свидетельство №  1150.01-2010-4723003730-C-003,  начало действия с 05 августа 2010 года;
Общества с ограниченной ответственностью «Альтаир», ИНН 7810576980, ОГРН 1107847010765,  свидетельство №  1157.01-2010-7810576980-C-003,  начало действия с 12 августа 2010 года;
2.3.. В соответствии с п.3 ч.15 ст.55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации прекратить действие Свидетельства о допуске Общества с ограниченной ответственностью «Фрейм», ИНН 7805287550, ОГРН 1037811109951,  свидетельство №  0945.01-2010-7805287550-C-003,  начало действия с 07 февраля 2011 года.
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор                                                                                                Б.И. Лысич
PAGE
2